
                 ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                                  Komenského 48, 011 09 Žilina                                                                   
 

 
Žilinský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 14.7.2014 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac August 2014 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac August 2014

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, LSPP, v.o.s., 36419001 
Miesto prevádzky: Vojtecha Spanyola 63, 01001 Žilina 

Evidenčné č. : V Žiline dňa 14.7.2014

Deň Čas Poskytovateľ Sestra Forma služby

1. 15:30 - 7:00 MUDr. Mária Beníčková, s.r.o. (44811454) Zázrivcová ambulantná

2. 7:00 - 19:00 MUDr. Mária Beníčková, s.r.o. (44811454) Sňahničanová ambulantná

19:00 - 7:00 PENDIA, s.r.o. (46927590) Truchlíková ambulantná

3. 7:00 - 19:00 MUDr. Mária Hloušková (31903355) Milová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Vladimír Louda (31934901) Truchlíková ambulantná

4. 15:30 - 7:00 MUDr. Mária Hloušková (31903355) Nováková ambulantná

5. 15:30 - 7:00 MUDr. Adriana Horánská (37805100) Zázrivcová ambulantná

6. 15:30 - 7:00 MUDr. ALENA HUDECOVÁ PEDIATER, s.r.o. (36440655) Truchlíková ambulantná

7. 15:30 - 7:00 MUDr. Anna Chládková (35661887) Svrčková ambulantná

8. 15:30 - 7:00 MUDr. Jánošová Viera, PLDD s.r.o. (36438065) Zázrivcová ambulantná

9. 7:00 - 19:00 MUDr. Adriana Horánská (37805100) Masná ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Juraj Löwinger (31935931) Zázrivcová ambulantná

10. 7:00 - 19:00 MUDr. ALENA HUDECOVÁ PEDIATER, s.r.o. (36440655) Milová ambulantná

19:00 - 7:00 BABY - IM, s.r.o. (47237139) Truchlíková ambulantná

11. 15:30 - 7:00 MUDr. Jiří Jura, PhD. (31905374) Truchlíková ambulantná

12. 15:30 - 7:00 SPOLEX, s. r. o. (43858732) Zázrivcová ambulantná

13. 15:30 - 7:00 MUDr. Jana Kubíková (35992638) Nováková ambulantná

14. 15:30 - 7:00 MUDr. Yvetta Kurimská, s.r.o., - Health Care (36714500) Truchlíková ambulantná

15. 15:30 - 7:00 PENDIA, s.r.o. (46927590) Zázrivcová ambulantná

16. 7:00 - 19:00 MUDr. Anna Chládková (35661887) Sňahničanová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Milová, s.r.o. (47775904) Zázrivcová ambulantná

17. 7:00 - 19:00 MUDr. Jánošová Viera, PLDD s.r.o. (36438065) Nováková ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Miroslava Moravčíková (31927521) Truchlíková ambulantná

18. 15:30 - 7:00 MUDr. Vladimír Louda (31934901) Truchlíková ambulantná

19. 15:30 - 7:00 MUDr. Juraj Löwinger (31935931) Svrčková ambulantná

20. 15:30 - 7:00 BABY - IM, s.r.o. (47237139) Zázrivcová ambulantná

21. 15:30 - 7:00 MUDr. Milová, s.r.o. (47775904) Truchlíková ambulantná

22. 15:30 - 7:00 MUDr. Miroslava Moravčíková (31927521) Milová ambulantná

23. 7:00 - 19:00 MUDr. Jana Kubíková (35992638) Masná ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Katarína Mrázová (35660937) Svrčková ambulantná

24. 7:00 - 19:00 SPOLEX, s. r. o. (43858732) Zázrivcová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Ján Petrík (31905471) Truchlíková ambulantná

25. 15:30 - 7:00 MUDr. Katarína Mrázová (35660937) Truchlíková ambulantná

26. 15:30 - 7:00 MUDr. Ján Petrík (31905471) Zázrivcová ambulantná

27. 15:30 - 7:00 MUDr. Milan Pupik (37621025) Nováková ambulantná

28. 15:30 - 7:00 MUDr. Daniela Podolinská, s.r.o. (36439649) Truchlíková ambulantná

29. 7:00 - 19:00 MUDr. Jiří Jura, PhD. (31905374) Zázrivcová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Daniela Podolinská, s.r.o. (36439649) Milová ambulantná

30. 7:00 - 19:00 MUDr. Yvetta Kurimská, s.r.o., - Health Care (36714500) Nováková ambulantná



                 ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                                  Komenského 48, 011 09 Žilina                                                                   
 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                   MUDr. Štefan Köhler MPH, v.r. 
                                                                                                                            lekár Žilinského samosprávneho kraja 

19:00 - 7:00 MUDr. Milan Pupik (37621025) Svrčková ambulantná

31. 7:00 - 19:00 PENDIA, s.r.o. (46927590) Masná ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. JÚLIA ŠAJBIDOROVÁ, s.r.o. (36438499) Truchlíková ambulantná


